de pulianis et lambertino де contagnaga notarii.te

stibus . Rogatis .

Ego Apolonius de hosmerinis notarius . dicti judi

cis predictis allui et Rogatus е1115 verbo perpetuavi

et scripsi .

Ego tomasinus Caroli notarius . Autenticum huius

exemplavi legi et exemplavi registravi.ut in eo con

tinentur nil addens nil diminuens.

(1) 51 legge Апатит e Ayolfîmu.

ССХН.

1286 . 22 augusti.

XVII.

Pro Calvet/lis de Radiano

(lnedito).

2° In Christi nomine . Conscilium dominorum be

nevenuti de gavardo. cavalchini de sallis . pasini de

toscolano et redulfi (le cazago..ludicum tale est.

quod pronuncietur per dom. Jacobum tadonum judi

cem deputatum pro comuni brixie . ad inquirenda

iura et bona comunis brixie . Infrascriptos procura

tores et per istos procuratore-s. infrascriptos heredes

paysanos . sive habitatores castri sive terre de rudiano

et quemlibet inlrascriptorum . Amisisse omnes terras

et possessiones et jura et honores quas tenenl et que

fuerunt de cavethis de rudiano . et libere deveuisse

in comune brixie . nomina procuratorum sunt 11ес .

Maleus de buziis et baldoynus де albrigonibus . 110—

mina paysanorum sunt hec . prevostus qdam bro

gnolli.Et mayl'redus qui dicitur beldonus.et jacobus

de borgesiis. et lafranchus et antelmus de borgesiis.

ЕЕ rubeus et zentilus raxoni . et nigrus girardini.

Et iohannes gandelli . Et bertolinus de manentis.

ЕЕ albertinus . Et iohanues . ЕЕ petrus de bonapacis .

ЕЕ albertinus adllelexte . Et pexinnus zanoni . ЕЕ mar

tinus qdm pizamonice . ЕЕ mafeus qdm gandini . ЕЕ

albertinus qdam bellami . ЕЕ granzerius et iacobus

gnechi . ЕЕ Iohannus bonacosse . Et lafranchus et

ìacobus de risinis . Et mafeus teleze . ЕЕ aslullus et

iohannes de columbario . ЕЕ martinus bugatus.Et

tibetus et pasinus alegri . ЕЕ 1011а1111е5 prevetliini.

ЕЕ metaferus bertete. ЕЕ boya qdam resani.Et zane

tus josepi . ЕЕ ardemannus bellandus . Et mafeus

barberius.Et ziliolus pertazini.Et johannes danesii.

Et johannes bagate . ЕЕ alexander де villa . ЕЕ mar

tinus bulete . ЕЕ johannes de intratico . Et johannes

cazete . ЕЕ ambrosius de usis . ЕЕ albertus zucardi .

ЕЕ Vgetus et vivianus chizoni . ЕЕ girardus de bel

leziis . ЕЕ johannes de soldo . ЕЕ fachinus де otto

nellis . ЕЕ bertramus de bullis . Et gambaronus ar

demanni . ЕЕ laurencius acordati . ЕЕ danesius де

оЕЕопе1|15 . ЕЕ johannes де albrigonibus.Et martinus

pecorarius. ЕЕ johannes mazia quondam gambe .

ЕЕ gervasius avanzini . ЕЕ martinus. ЕЕ guielmiuus

de albrigonibus.Et rubeus . Et martinus zutta qdam